＜出席報告＞

プ ロ グ ラ ム

本　日  2月18日
前々回  2月　2日

会員数  58名
会員数  58名

対象者  52名
対象者  52名

出席者  58(52)名
出席者  47(42)名

出席率100.00％
出席率  80.77％ MUP  2名 計    2名 修正率　84.62％

森ガバナーのご挨拶

講演を聴く市民の皆様 パネルディスカッション

ロータリアン

第２８２８回　　２０１２年２月１８日　　ホテルサンライフガーデン　　週報第２８２８号

■登録　　12:30 ～ 12:50　２Ｆ フロア

■合同例会･IM開会点鐘　13:00･13：20 ～ 13：50
　　　　　　　　　　　  ４Ｆ 芙蓉の間

••••••••休　憩••••••••

★基調講演　14:00 ～ 14:40　５Ｆ 江陽の間
　講　師　神奈川県知事　黒 岩 祐 治 氏

★パネルディスカッション　14:45 ～ 16:00
　テーマ

　　『誰もが住んでみたい
　　　　　　　湘南の街をめざして』

　パネラー　黒岩祐治氏（神奈川県知事）

　　　　　　落合克宏氏（平塚市市長）

　　　　　　福澤正人氏（平塚商工会議所会頭）

　　　　　　　　　　　  （平塚RCパスト会長）

　　　　　　杉本洋文氏（東海大学工学部教授）

　　　　　　真壁　潔氏（湘南ベルマーレー社長）

　コーデイネーター

　　　　　　村上実樹（湘南ケーブルネットワーク）

国際ロータリー第2780地区
第８グループ　Ｉ・Ｍ

国際ロータリー第2780地区
第８グループ　Ｉ・Ｍ

国際ロータリー第2780地区
第８グループ　Ｉ・Ｍ

テーマ：「誰もが住んでみたい湘南の街をめざして」
ホストクラブ：平塚湘南ロータリークラブ

＜卓話・行事予定＞

＜市内例会変更＞

平塚ＲＣ新会員

次年度会長幹事の皆様

慶應大学アカペラシンガーズ「K.O.E」

当クラブからは23名出席しました

懇親会：樋口Ｇ補佐ご挨拶

乾杯：河本Ｐ．Ｇ．

　２月２３日（木）　防災担当  主査  鈴木健弘様

　３月　１日（木）　会員健康診断

　　　　８日（木）　本田真知子様

　　　１５日（木）　女性防災クラブ平塚パワーズ会長

　　　　　　　　　　菅野由美子様とクラブの方々

　　　２２日（木）　松村悠美子様

　　　　　　　　　　　　　現在ございません。

■ＩＭ再開　16:15 ～ 16:50

••••••••休　憩••••••••

■懇親会　17:10 ～ 19:00

クラブ会報委員会　　 ◎小 野　　学　 　福 山　　駿　 　宅 野　順 彦　 　金 谷　浩 史